“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 066/2021

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, reiterando a Indicação n° 021/19, que

providencie a instalação de placa de identificação com o nome, no Centro de

Saúde II, que recebe o nome de “Dr. Álvaro de Figueiredo Guião”.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um local público, que recebe inúmeras pessoas

diariamente e falta a correta identificação de seu nome.

Sala das Sessões Professor José Gonso, 26 de abril de 2.021.

Ver. Kleber Alessandro Borotto